Отдел образования
администрации
муниципального образования

«Матвеевский район»

ПРИКАЗ

10.12.2020           №01-10/230а
с.Матвеевка

	[
	О внесении изменения в приказ отдела образования от 04.09.2020г.  № 01-10/171
	]

На основании приказа министерства образования Оренбургской области от 08.12.2020 № 01-21/1627 «О внесении изменения в приказ министерства образования  Оренбургской области от 01.09.2020 №01-21/1179», в целях эффективной реализации регионального мониторинга качества образования, на основании указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ отдела образования от 04.09.2020г № 01-10/171 «О реализации регионального мониторинга качества образования в 2020-2021 учебном году» следующее изменение в пункт 6.1:

довести до сведения ОО сводный график проведения контрольных срезов знаний  обучающихся  общеобразовательных  организаций области на 2020-2021 учебный год (Приложение к приказу МО Оренбургской области от 08.12.2020 №01-21/1627 «О внесении изменения в приказ министерства образования  Оренбургской области от 01.09.2020 №01-21/1179»):

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                          С.Н. Даньшов